



## Lavender & Chamomile

REGULATION (EC) No 1223/2009 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL

Issue date: 25/10/2024 Version: 1.0

ALLERGENS						
Reference number	Name of common ingredients glossary	CAS-No.	EC-No.	Allergen % in product		Comments
				% in w/w in the concentrate	% in w/w for a usage at 10% (Leave on)	
86	Citronellol	106-22-9 26489-01-0	203-375-0 247-737-6	0,75	-	
77	Coumarin	91-64-5	202-086-7	1,55	-	
71	Eugenol	97-53-0	202-589-1	0,001587375	-	
78	Geraniol	106-24-1	203-377-1	1,1748	-	
88	Limonene	5989-27-5	227-813-5	0,003995	-	
84	Linalool	78-70-6	201-134-4	5,4458655	-	